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..:: “iLoveRally”- najlepsi z najlepszych o rajdach, mediach i nie tylko pod katowickim Spodkiem  ::..

29 listopada 2009 roku,  Stowarzyszenie IKS wraz z AK Zamkowym po raz trzeci zorganizowało w 
Katowicach rajdową imprezę 'iLoveRally',  czyli  konferencję pt. "Jak zostać rajdowcem" wraz z prezentacją 
samochodów  rajdowych,  wyścigowych,  rallycrossowych  czy  nawet  kartingowych.  Tym  razem  plac  ferme 
zlokalizowano  pod  Spodkiem,  a  spotkanie  z  gwiazdami  odbyło  się  w  restauracji  “Oko  Miasta”.  Gośćmi 
konferencji  prowadzonej  przez  Karola  Ferenca,  byli  Karolina  Lampel-Czapka,  Tomasz  Kuchar,  Kajetan 
Kajetanowicz i Jarosław Szeja. 

Zanim jednak najlepsi  z najlepszych zasiedli  przed spragnionymi informacji  amatorami rajdów, od 
godzinny 11.00 na placu ferme pojawiły się niesamowite  maszyny. Pierwsze przyjechały rajdowe zabytki 
Marka Mateji. Rajdowy Wartburg 353, Fiat 125p, Zastawa czy nie zapomniany przez kibiców  Renault 5 zrobiły 
furorę wśród starszych i młodszych amatorów motoryzacji. Przyjrzeliśmy się rajdowemu Mitsubishi Lancer Evo 
IX, którym Andi Mancin (v-ce mistrz Rally America) w tym roku wystartuje w Barbórce Warszawskiej, firma X-
point  również  pochwalił  się  swoim 550  konnym  Subaru  Imprezą  przygotowanym  do  wyścigów  górskich. 
'iLoveRally'  przyciągnęła  również  360  konne  Renault  Megane  Trophy  naszej  mistrzyni  Polski  –  Karoliny 
Czapki, była najgłośniejszą maszyną  pod spodkiem. Odwiedzili nas również zawodnicy z Rajdowego Pucharu 
Polski  i wielu innych, wicemistrz Polski KJS w Rallycorsie i wicemistrz Europy w kartingu oraz bardzo liczni 
amatorzy, którzy chcieli się pokazać sponsorom oraz pochwalić swoimi maszynami. Tysiące kibiców  mogło 
podziwiać ponad 57 rajdowych załóg, które  zaparkowały w niedzielne popołudnie pod katowickim Spodkiem.

O godzinie 17.30, Karol Ferenc rozpoczął konferencję pt. ' Jak zostać rajdowcem?'. Poruszono temat 
rozpoczęcia kariery w rajdach i wyścigach. Nie zabrakło wspomnień gwiazd z tegorocznego sezonu. Pytania 
dotyczyły planów i marzeń, tak więc: Karolina wybiera się w styczniu na “24 godziny Dubaju”. Tomasz Kuchar 
po raz pierwszy poinformował o planach budowy Rallylandu. Umowa z Peugeot Polska nie została jeszcze 
podpisana,  ale  jak  powiedział  Tomek,  wszystko  jest  na  dobrej  drodze  i  zanosi  się  na  kolejny  sezon  w 
oficjalnym 207 S2000.  Kajetan stwierdził,  że  jeszcze nie wie,  jakim samochodem będzie jeździł  w 2010. 
Wszystko powinno się wyjaśnić do końca roku.  "Barbórkę jedziemy na pewno Subaru. Będzie to nowo 
zbudowana Impreza z mocniejszym silnikiem, bez N-kowej zwężki". Jarek Szeja chciałby przesiąść się do 
pucharowego samochodu w RSMP - alternatywę dla C2-ki może stanowić Fiesta R2. 

Stwierdzono potrzebę uruchomienia taniego pucharu markowego w RSMP. Za podstawowy problem 
naszych  rajdów  i  wyścigów  uznano  nikłe  zainteresowanie  ze  strony  mediów.  Na  konferencji  akurat  nie 
zabrakło ekip telewizyjnych, które w licznym gronie relacjonowały imprezę. Zaprezentowali się także najmłodsi 
kartingowcy Automobilklubu Śląskiego. Przedstawiono wózek “RK”, nowej marki Roberta Kubicy. - Mam taki  
sam w garażu, tylko z innym silnikiem - zdradził Tomek Kuchar. Na zakończenie, goście wręczali puchary 
triumfatorom rozegranego wczoraj sprintu w Jaworznie, po czym odbyła się sesja autografów. 

Na zakończenie, już po raz trzeci organizowanej,  jedynej takiej imprezy w Polsce  wszyscy zawodnicy 
przez ponad minutę “przebudzali Katowice” rykiem swoich maszyn i blaskiem swych reflektorów.
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Po imprezie mówili:

Tomek  Kuchar  (wicemistrz  Polski  w  klasyfikacji  generalnej  RSMP 2009)  “  - “Konferencja  była  boska.  
Bawiłem się  świetnie.  Duże  brawa  dla  inicjatorów  tego  przedsięwzięcia.  Uważam,  że  powinniśmy  
częściej organizować tego typu rzeczy. Świadczy o tym po pierwsze, ilość zebranych tu ludzi, jak i  
tematy,  które  poruszaliśmy.  Nie  gadaliśmy o  bzdurach,  tylko  o  bardzo  poważnych problemach w  
polskich rajdach. Czym więcej będziemy mówili o tych problemach, tym może będzie łatwiej coś w tej  
materii zmienić. Naprawdę bawiłem się świetnie i cieszę się,  że tu przyjechałem. Jestem tu po raz  
pierwszy, niestety, ale na pewno nie ostatni... “

Jarek Szeja (zdobywca Rajdowego Pucharu Polski 2009):  “ Było bardzo fajnie. Cieszę się, że mogliśmy  
tutaj  przyjechać,  że  mogliśmy  przywieźć  auto,  że  takie  akcje  są  organizowane.  Oby  było  ich  jak 
najwięcej, bo to tylko służy sportom motorowym - rajdom, wyścigom. Fajnie, że są tacy ludzie, którzy  
to organizują.”

Kajetan Kajetanowicz (wicemistrz Polski w grupie N RSMP 2009): “ Była bardzo przyjemna atmosfera. Miła,  
wręcz przemiła! Cieszę się, że mogliśmy tutaj przyjechać. Nie sądziłem, że będzie aż tak miło. Mam 
nadzieję, że przekazaliśmy cenne informacje na temat naszych odczuć. Troszeczkę bez skrupułów i  
czasami troszeczkę bez zastanowienia mówiliśmy ostre słowa, ale mam nadzieję, że to się opłaci.”

Karolina Lampel  –  Czapka (  mistrzyni  Polski  w DSMP 2009):  “Podobało mi  się  bardzo.  Bardzo fajna 
impreza,  bardzo fajnie  zorganizowana.  Pierwszy raz  byłam na  czymś takim i  myślę,  że  tego typu  
eventów powinno być więcej.  Fajnie jest  się  spotkać i  poopowiadać o swojej  pasji,  o  tym,  jak to  
wygląda od kuchni.”

Marek Jochymczyk (Koordynator projektu “iLoveRally”) : “ To już trzecia tego typu impreza w Katowicach.  
Fantastyczna  atmosfera  i  choć  dziś  odbywały  się  jeszcze  dwie  inne  imprezy  rajdowe  w  naszym 
regionie tak 300 gości i ponad 55 samochodów pod spodkiem, odbieramy za sukces. Mamy ogromne  
plany co do następnych imprez 'iLoveRally”. Za rok będziemy się starać by impreza pojawiła się w 
Krakowie i  Wrocławiu a w Katowicach musimy w końcu doprowadzić do zrealizowania wszystkich  
celów  naszego  projektu.  Trzeba  działać  bo  co  nam  innego  pozostaje...(...)  Bardzo  chciałbym  
podziękować wszystkim patronom a w szczególności UM Katowic, które wsparły projekt w momencie 
zmiany lokalizacji. Podziękować trzeba sponsorom: Oko Miasta, Fun City, World Class, Orle Gniazdo,  
X-Point, Ad Moto oraz drukarni Graph. Dziękuje również Andrzejowi Szkucie i Karolowi Ferencowi, bez  
których nie dalibyśmy rady w organizacji imprezy.”

Relacje  z  imprezy  będzie  można  zobaczyć  m.in.  na  TVN  Turbo,  TVSilesia  i  w  programie  motokibic.tv.  Już  dziś 
wszystkich  zapraszamy  na  stronę  internetową   www.rajdowiec.x.slask.pl,  gdzie  będą  jeszcze  organizowane  liczne 
konkursy  i  zamieszczane informacje o następnych imprezach “Jak zostać rajdowcem?”. 

http://www.rajdowiec.x.slask.pl/

